РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА №734 от 06.05.2016
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 31.12.2015
№ 3038 «Об утверждении плана-графика
проведения обучающих мероприятий
для председателей, членов правления,
бухгалтеров садоводческих, дачных
и гаражных некоммерческих объединений
города Сургута»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 31.12.2015 № 3038 «Об утверждении плана-графика проведения обучающих мероприятий                для председателей, членов правления, бухгалтеров садоводческих, дачных               и гаражных некоммерческих объединений города Сургута» (с изменениями            от 19.04.2016 № 604) изменение, дополнив приложение к распоряжению           строкой 11 следующего содержания:
	Мероприятие
	Сроки обучения
	Целевая группа
	Место
проведения
	Ответственный

	Круглый стол «Профилактика преступлений,
связанных
с культивированием наркосодержащих растений»
	май
	председатели, члены прав-ления, члены садоводческих, дачных
и гаражных
некоммерческих
объединений
	конференц-зал
МКУ «Наш
город»
(Декабристов, 5)
	МКУ «Наш город», отдел по вопросам общественной безопасности, Управ-ление Министерства внутренних дел
по городу Сургуту
(по согласованию),
Сургутское территориальное отделение ОО «АЮР»
(по согласованию),
НП «Ассоциация
садоводческих,
огороднических
и дачных некоммерческих объединений города Сургута
и Сургутского
района» (по согласованию)

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов